@«
Prefeitura de r

a- ......-.-..------'

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário de Saúde do Município de Tianguá/Ce, no uso de suas atribuições legais, e

considerando o que consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação ne DP 08/2021-SESA,

vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
ELABORAÇÃO DE PROJETO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO NA UPA DO BAIRRO NENÊ

PLÁCIDO, NO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, Para a Empresa VETAR OBRAS DE ENGENHARIA EIRELl-EPP

Inscrita no CNPJ N' 28.323.363/0001-87. sediada a PC MONSENHOR ROSÉ CÂNDIDA. 103, LOJA 02. CENTRO

BOA VIAGEM CE, e-mail: vetorbrasengenharia@hotmail.com telefone: j88j3427-1541. com o valor do serviço

na quantia de R$ 7.300,00 (sete mil e trezentos reais), determinando que se proceda à publicação do devido

extrato

ITEM ESPECIFICAÇÃO ! UNID. QTDE. VALORTOTAL

l ELABOF{AÇAO OEl0PROJETO DE SEGURANÇA CONTRA 1 1 R$7.300.00

Tianguà - CE, 01 de Junho de 2021

KEJAriEeài+SÊt#ÊA DE LIMA
SECRETARIO DE SAÚDE

Av. Moises Moita. 785 - Nttnê Plácido
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGi;

CEI': 62.327-335 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
06.920.16)7-1 - Pane/Fax: (88) 3671-2288/ 3671-2888